sexta-feira, 4 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01982 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro
Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 008/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 478/2023

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº 13.862.190/0001-06, com sede à Rua
Juvino Francisco do Amaral, nº 10, Centro, Boa Vista do Tupim, Bahia, torna público que firmou
Contrato nº 478/2023, com a empresa JVS COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA
LTDA, CNPJ nº 10.190.265/0001-53, pelo valor total de R$ 3.579,90 (três mil, quinhentos
e setenta e nove reais e noventa centavos) para fornecimento de SSD de 480 Gb para
atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do
Tupim/BA, originário do Pregão Eletrônico nº 008/2023, cujo contrato terá vigência de até 60
(sessenta) dias, vigorando a partir da data de sua assinatura ou quando todas as quantidades
nele previstas forem entregues e todos os compromissos financeiros forem cumpridos. As
despesas decorrentes do referido instrumento correrão por conta do Orçamento para o exercício
de 2023, na dotação orçamentária 02.10.02 2029 33.90.30.00 1-600-0000. Boa Vista do Tupim,
02 de agosto de 2023. Assinam pela empresa, Francisco de Assis Lima, e pela prefeitura Helder
Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 479/2023

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº 13.862.190/0001-06, com sede à Rua
Juvino Francisco do Amaral, nº 10, Centro, Boa Vista do Tupim, Bahia, torna público que firmou
Contrato nº 479/2023, com a empresa LUANDA COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS PARA
INFORMÁTICA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF nº 10.742.589/0001-57, pelo valor total de
R$ 449,80 (quatrocentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos), para o
fornecimento de Teclado com conectividade USB para atender às necessidades do Fundo
Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, originário do Pregão
Eletrônico nº 008/2023, cujo contrato terá vigência de até 60 (sessenta) dias, vigorando a partir
da data de sua assinatura ou quando todas as quantidades nele previstas forem entregues e
todos os compromissos financeiros forem cumpridos. As despesas decorrentes do referido
instrumento correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2023, na dotação orçamentária
02.10.02 2029 33.90.30.00 1-600-0000. Boa Vista do Tupim, 02 de agosto de 2023. Assinam pela
empresa, Daniela Miani, e pela prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C0451EC35D01DA6E27B454EFF491CEC

sexta-feira, 4 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01982 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim